1

ПРОТОКОЛ № 04

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации  «Строитель»

г. Ижевск        31 января 2019 г.

Место составления: г. Ижевск, ул. Воровского, д. 106.

Время составления протокола: 15 час. 00 мин.

Форма проведения заседания Совета – заочная.

Форма принятия решений – сбор бюллетеня для голосования.

Срок представления бюллетеней  для голосования до 15.00 часов  31.01.2019г.

Повестка заседания Совета утверждена председателем Совета АСРО «Строитель» Ходыревым А.Г.

При подсчете итогов голосования, были учтены бюллетени для голосования, поступившие от членов

Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган АСРО «Строитель» по адресу: г. Ижевск, ул.

Воровского, д. 106  не позднее срока установленного для их предоставления.

В составе Совета АСРО «Строитель» 7 (семь) действующих  членов. На момент составления

протокола бюллетени для голосования поступили от 5 членов Совета: Ходырева А.Г.,   Донских А.Н.,

Князева С.Я.,  Бушмелева К.Ю., Юрпалова А.С.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО «Строитель» и принятия решений по всем

вопросам повестки дня имеется.

Председатель Совета – Ходырев А.Г.

Секретарь заседания Совета – Ольшанский Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении организаций из членов АСРО «Строитель».

Голосование по повестке Совета:

Первый вопрос:   Об исключении организаций из членов АСРО «Строитель.

Вопрос, поставленный на голосование:

Исключить из членов АСРО «Строитель» следующие организации:

№ Наименование

организации

ИНН Основание

1. ООО

Управляющая

компания

«ИЖСМК»

1831179221 Государственная регистрация юридического

лица за пределами территории Удмуртской

Республики, что противоречит ст. 3.1 Устава

Ассоциации саморегулируемая организация

«Строитель», ч.3 ст. 55.4., п. 2 ч. 2 ст. 55.7

Градостроительного кодекса Российской

Федерации.

2

2. ООО «СУ-18» 1831137937 Государственная регистрация юридического

лица за пределами территории Удмуртской

Республики, что противоречит ст. 3.1 Устава

Ассоциации саморегулируемая организация

«Строитель ч.3 ст. 55.4., п. 2 ч. 2 ст. 55.7

Градостроительного кодекса Российской

Федерации.

3. ООО «КБ-

Консалтинг»

1840027641 Государственная регистрация юридического

лица за пределами территории Удмуртской

Республики, что противоречит ст. 3.1 Устава

Ассоциации саморегулируемая организация

«Строитель»,  ч.3 ст. 55.4., п. 2 ч. 2 ст. 55.7

Градостроительного кодекса Российской

Федерации.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Председатель Совета         А.Г. Ходырев

Секретарь заседания Совета        Г.В. Ольшанский